facella , & ecclefia corruebant , cultus dtvinns

cejfabat , numerus Monachorum dimtnuebatur in

dies , propterea nos tantam ruinam , & perni-

ciem in tarn fanftam religionem ßtcrofanclumqae

caenobium tolerare non valent es procuravimus

cum SS. D. N. PP. Leone X. nunc canonice,

& féliciter in cathedra beati Petri fedente ,

tunc Cardinali de JMedicis nuneupato Commcn-

datario diüi facri monafierii Caßnenfis , ut di-

ilum facrum monaßerium redigeretur in prifit-

nam obfervantiam , ordinemque , ac modum be-

nevivendi , & Abbatet, & Priores ex congre-

gatione fantla Jufiina de Padua ordinis fantli

Benediili , quot annis eligerentur prout fattum

fuit . Cognofcens itaque eadem fantlitas pofi-

<juam cathedram beati Petri afeendit , quod bo

rn ex redaüione diüi facri tnonaßerii ad obfer-

vanciam , regularemque difciplinam , ac ordi-

nem bene vivendi redufti provenerunt , nam nu

merus monachorum in dies facrificia Deo offe~

rencium augnmentum fufeepit , fufeipit , & Deo

propicio , fufeipiet , ecclefia , & facella , qua

corruebant reedificantur multaque alia , ас in-

numerabilia bona in dies proveniunt , ó" fro-

venient , quapropter S. Sanclitas fuis cum bul

lís oportunit per privitegium concept eidem fa

cro mqnaßeria facultatem , licenciam , & per-

miffionem uniendi per peßum , vel deceffunt ,

cum impoßtione , & refervacione annua penßa-

nis , vel fine , omnia beneficia monaßica fpe-

tlantia , ad collationem dieli facri monaßerii

Cafinenfis , pro augumento divini cultus , & re

paration dihorum beneficiorum , Gr ccclefiarum,

qua in mattus Commendatariorum corruerunt ,

et corruunt , prout per bullam apofiolicam in

authentica fqrma nobis exhibitam confiare vidi

mus , cujus tenor talis efi etc. Bulla fuperius

relata in Hiftoria iêquitur ad verbum cjuf-

dem Leonis , poítea fubditur . Quam rem no

bis gratiffimam habstimus , et quoad noßram ré

gidm dignitatem fpecjat etiam racione induiti

nofira regia cappella conceffi feto animo , teno-

re prefencium , deque nóffra certa feientia de

liberate , et confulto affentimut , et cqnfcntimus,

aßenfumque , et çonfenfum "noßrum intçrponimus,

пес non pracalennatam bullam acceptantes, lau

dantes , et apprabantes , et quatenus nofira con-

firmacionc egeat confirmantes , partefjue mfirat

interpqnimus , ut debita executioni mandetur ,

et dedueatur , nqfirique hujufmodi affenfus , et

confenfts , acceptaciqnis , et laudacionis , et par-

dum noflrarum interpoficionis munimine , et pra-

fidio robqramus , et valida,mus , V~otentet , (t